Popolo, con 122 fave nere contro 7 bianche; il 25 nel Cons. del Comune con fave

nere 108 contro 7 bianche; cf. sopra, p. 83).
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17.

i3 settembre 1351.

Provisione con la quale si cerca porre un freno alle spese delia Camera dei-

l'Arme.

In Christi nomine, amen. Anno Incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo

quinquagesimo primo, indictione quarta, die tertiadecima mensis septembris. Con-

silio domini Capitanei et Populi Fiorentini, mandato nobilis et potentis militis do-

mini Todini domini Bernardini de Bernardinis, Populi et Comnnis Florentie hono-

rabilis Capitanei et Defensoris Artium et artificum Civitatis eiusdem, precona con-

vocatione campaneque sonitu, in palatio Populi Fiorentini, more solito, congregato,

ego Petru3, notarius infrascriptus, legi, et recitavi vulgariter (1), distincte et ad

intelligentiam, in ipso Consilio et coram Consiliariis in eo presentibus, provisiones

infraseriptas, deliberatas, editas et firmatas per dominos Priores Artium et Vexilli-

ferum iustitie Populi et Comunis Florentie, una cum Officio duodecim Bonorum
Virorum Comunis predicti, modo, forma et ordine infrascriptis, videlicet.

Primo infrascriptam provisionem, que talis est, videlicet. Domini Priores et Ve-

xillifer predicti, eonsiderantes quod ex multis quantitatibus pecuniarum, que con-

tra, seu preter formam Statutorum, seu Ordinamentorum Comunis Florentie, ple-

rumque dantur, seu solvuntur, Camerariia Camere Armorum palatij Populi Fioren-

tini, multe et varie sequuntur expense non necessarie nec utiles Comuni predicto,

et querentes opportuno remedio providere circa parsimoni^ationem pecunie dicti

Comunis, habita super infrascriptis omnibus et singulis, invicem et cum Officio

duodecim Bonorum Virorum dicti Comunis, deliberatione decenti, et, demum inter

ipsos dominos Priores et Vexilliferum et duodecim Bonos Viros, in sufficienti nu-

mero congregatos in palatio Populi antedicti, premisso, facto et obtento diligenti

et secreto scruptinio et partito ad fabas nigras et albas, secundum formam Statu-

torum et Ordinamentorum Comunis predicti, omni iure et modo, quibus melius

potuerunt, providerunt, ordinaverunt, et stantiave rant, quod deinceps, a die, vide-

licet, quo presens provisio firmata fuerit in Consilio domini Potestatis et Comuni»

Florentie in antea, nulla condepnatio, seu condepnationis exactio, facta, seu fienda,

nichilque quod, vigore, seu pretextu, causa, seu occasione, alicuius condepnationis